'̂ âma/ya^ oManici^tcdclay (^7(/i'Míca de (^ãa ^^í(x^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroqu8@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N® 001/2021

São Roque, 04 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa
Excelência no sentido de requisitar os préstimos funcionais do Senhor Marcelo
Marques da Silva, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade n°
21.199.579-5, inscrito no CPF sob o n® 122.858.968-24, titular do Cargo Efetivo
de Auxiliar Administrativo, lotado na Secretaria Administrativa da Prefeitura da
Estância Turística de São Roque-SP, sob a matrícula de n® 0896, nos termos
do artigo 68 da Lei N® 2.209, de 1® de fevereiro de 1994, para, com o prejuízo
dos seus vencimentos, mas sem prejuízo das demais vantagens do cargo,
prestar serviços junto à Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,
na função de Diretor Geral, a partir de 01 de janeiro de 2021.

Desta forma, esclarecemos que o Servidor
Marcelo Marques da Silva detém conhecimentos nas áreas legislativas,
contábeis e administrativas, vez que é advogado. Bacharel em Contabilidade e
possui larga experiência nas funções administrativas da Prefeitura, o que
inegavelmente irá contribuir muitocom serviços desta Casa de Leis.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AGUSTO ISSA HENRIQUES DEARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 04/01/2021 - 09:11 25/2021/LMF